My Lord Cardinal,

Your Eminence's

Most devoted and humble serv^t,

+ J. CARROLL, Bis^p of Baltimore.^(d)

Addressed: His Eminence Gulio [!] Maria della Somaglia, Cardinal Vicar, Rome.

Endorsed: America Settentrionale, 4 marzo, 1804.

C.

1804, September 29.

Decree of the Propaganda, 29 Sept., 1804, conveying the grant of Egan's petition, as endorsed by Carroll.

(a) March ye 4th, 1804, appears here; but the official Italian translation has, Philadelphia, 11 Decembre, 1803, which is also the date in the official translation of Carroll's letter following. March ye 4th seems to be the date of a duplicate sent from America.

(b) Paper torn.

(c) The translation has: di vedere per questo mezzo suppliti i bisogni di una parte di questa vasta Diocesi.

(d) The signature is manu propria. The style of the rest seems to be Egan's.

Decretum S. Congregationis de Propaganda Fide.

Ad augendam et conservandam evangelicorum operariorum copiam in foederatis Americae septentrionalis provinciis P. Michael Egan Ordinis Minorum S. Francisci strictioris observantiae parochus Philadelphiae, accedente etiam consensu atque consilio R. P. D. Joannis Caroli Episcopi Baltimorensis, supplicavit pro facultate novam sibi erigendi provinciam sui Ordinis, a provincia Fratrum Minorum Hiberniae penitus distinctam atque independentem, quae constet coenobiis omnibus, quae adhuc in iisdem foederatis provinciis fundata sunt, vel quae in posterum fundari contigerit, facta illius Ministris Provincialibus potestate admittendi novitios ad Ordinem, et professionem juxta Ordinis regulas et Apostolicas Constitutiones. Cum autem regularis hujusmodi institutio ob eorundem locorum naturam nec facile subsistere, nec diutius conservari posset sine fundis, certisque redditibus, hinc petita est etiam facultas, ut liceat iisdem coenobiis fundos fructiferos aliaque bona immobilia ad Fratrum sustentationem acquirere ac possidere. Re igitur ad R. P. D. Archiepiscopum Valentinum Ministrum Generalem Ordinis Minorum delata, et plena habita illius consensione ac venia, Eminentissimi Patres, referente R. P. D. Dominico Coppola Archiepiscopo Myrensi Secretario, decreverunt, approbandam esse erectionem praefatae provinciae juxta petita, imposita tamen illius Fratribus obligatione praestandi operam suam missionibus foederatarum Americae provinciarum arbitrio Baltimorensis Episcopi, et supplicandum SS^{mo} pro petita facultate acquirendi ac possidendi bona stabilia ad beneplacitum S. Congregationis.

Hanc autem ipsius Sacrae Congregationis sententiam SS^{mo} Domino Nostro Pio PP. VII. relatum, in Audientia habita per eundem D. Secretarium die 23. Septembris 1804, Sanctitas Sua benigne adprobavit, facultatesque necessarias et oportunas concessit, ut coenobia et hospitia ejusdem novae provinciae bona immobilia, fundosque fructiferos ad Fratrum sustentationem licite acquirere ac possidere valeant ad beneplacitum tamen ejusdem S. Congregationis; non obstantibus Apostolicis Constitutionibus, regulis Ordinis, aliisque in contrarium quibuscumque.